— 1 —

关于召开第八届江苏人工智能大会的通知

各会员、有关单位、广大科技工作者：

为深入贯彻实施“人工智能+”行动，积极构建“产学研用

金”协同发展生态，加快推动人工智能学术界和产业界交叉融合，

全面展现江苏人工智能领域学术和科技成就，持续提升全省人工

智能科学技术水平，在省科协等省有关部门指导下，由江苏省人

工智能学会（JSAI）主办的“第八届江苏人工智能大会”将于

2025年 12月 26日-27日在南京举行。具体事宜通知如下：

一、时间地点

会议时间：2025年 12月 26日-27日（12月 25日报道）

会议地点：南京市紫金山庄紫金会议中心

二、会议组织

（一）指导单位

江苏省委网信办、省发展改革委、省教育厅、省科技厅、

省工信厅、省科协等（拟）

江 苏 省 人 工 智 能 学 会
苏智会〔2025〕52号

— 2 —

（二）主办单位

江苏省人工智能学会

（三）联办单位

玄武大模型工厂、江苏省计算机学会、江苏省信息技术应

用学会、江苏省软件行业协会、江苏省软件新技术与产业化协同

创新中心、江苏省社会公共安全科技协同创新中心、计算机与人

工智能领域重点实验室联盟等

三、会议内容

第八届大会延续过去七届“政产学研金用”的强大阵容，邀请

周志华院士以及国内外学术界、产业界知名专家学者、知名企业

家，以主旨演讲、专题研讨、交流互动、展览展示、成果发布等

形式，给与会者带来一场集“会·展·赛·商”四位一体的人工智能领

域学术和产业盛宴。

大会详情请访问网站 2025.jsai.org.cn。

四、会议注册

（一）注册费标准

注册类别 标准价格 会员价格 备注

大会通票 2000元 1600元 含 AI之夜颁奖晚宴

论坛通票 1500元 1200元 无 AI之夜颁奖晚宴

学生通票 1000元 800元 含 AI之夜颁奖晚宴

学生免费票 仅限参会（限时开放注册）

更多票种权益详情请登录大会官网 2025.jsai.org.cn查阅。

https://www.bagevent.com/event/9110181
https://www.bagevent.com/event/9110181

— 3 —

注：学会会员享受 8 折购票优惠，优惠码会发送至 JSAI 团

体会员群。个人和单位注册参会将优先推荐申报 2026 年度江苏

省学会各类人才举荐与评选评优活动。

（二）在线注册缴费

登录大会官网 2025.jsai.org.cn或手机扫描二维码注册并缴费

（也可线上注册、线下转账汇款）。

（三）转账汇款账号

收款单位：江苏省人工智能学会

收款账号：320006678018010081595

开户银行：交通银行南京仙林支行

（转账或汇款请附言“JSAI2025+姓名或单位简称”）

（四）发票开具

电子发票将发送至注册时填写的邮件。

五、联系方式

赞助合作：刘 潇，18550600828

团体购票：郁艳萍，15365058103
欢迎各会员、省内外高校和企事业单位、广大师生和一线

研发人员共襄盛会，互相学习，勇攀高峰！

江苏省人工智能学会

2025年 12月 1日

https://www.bagevent.com/event/9110181

	关于召开第八届江苏人工智能大会的通知
	一、时间地点
	二、会议组织
	（一）指导单位
	（二）主办单位
	（三）联办单位

	三、会议内容
	四、会议注册
	（一）注册费标准
	（二）在线注册缴费

	五、联系方式